参加クラブ　監督・コーチ

並びに　一般者（父母）　各位

日本スイミングクラブ協会北海道支部

札幌地域委員会

ＪＳＣＡ北海道ブロック

　今大会にお申込み頂き誠にありがとうございます。参加クラブ数・１１クラブ、

参加人数は３４０名になりました。

当日は駐車場が大変混雑いたします。以下の事項につきまして、皆様のご理解・

ご協力をお願い申し上げます。

（１）駐車場利用の際は、係員の指示に従い駐車して下さい。

（２）台数に限りがあります。出来る限り、乗り合わせの上お越し下さい。

（３）満車になった場合は、止められない場合もありますのでご了承下さい。

（４）出来る限り、公共交通機関をご利用下さい。

（５）駐車は出来るだけ６：３０以降からお願い致します。

（６）「プール裏駐車場」は、大会役員・競技役員・監督コーチを優先し、縦列で

　　　駐車いただきます。出庫は全競技終了後の１６：２０以降となりますので、

　　　予めご承知おき下さい。

第７０回札幌地域水泳競技大会　第３１回キッズスイムフェスティバル

駐車場利用について